
2023-2024 Akademik Yılı GÜZ Dönemi Müzik Bölümü Lisans 3. Sınıf Final Sınavı (Yarıyıl Sonu Sınav) Programı 1. Hafta (22-26 OCAK) 

 

 PAZARTESI 22 OCAK SALI 23 OCAK ÇARŞAMBA 24 OCAK PERŞEMBE 25 OCAK CUMA 26 OCAK 

08:15- 09:00 

  

 
  

 

 

09:15-10:00 

 

 

 

  

10:15-11:00 

 
 

 
 

 

 

 

 

Araştırma Teknikleri I 

Doç. Dr. Kaan ÖZTUTGAN 

 

 

Sanat Tarihi I 

Öğretim Elemanı 

Mislina ŞAHİN 

 

 

Türk Müziği Korosu III 

Dr. Öğretim Üyesi 

Meyser KAYA 

 

11:15-12:00 

   
 

 

 

 
 

 

  

Öğle Arası      

13:15-13:30 
Bireysel Çalgı V 

Öğr. Elemanı Hanifi BERTİZ 

Oda Müziği III 

Doç. Dr. Zülüf ÖZTUTGAN 

 

 
 

 
 

 

 
13:30-13:45 

Bireysel Çalgı V 

Öğr. Elemanı Hanifi BERTİZ 

13:45-14:00 
Bireysel Çalgı V 

Öğr. Elemanı Hanifi BERTİZ 

14:00-14:15 
Bireysel Çalgı V 

Öğr. Elemanı Hanifi BERTİZ 

14:15-15:00   

 
 

Müziksel İşitme Okuma III 

Öğr. Gör. Ahmet Can ÇAKAL  

 

 

15:15-16:00 

 
 

Batı Müziği Formları I 

Doç. Dr. Zülüf ÖZTUTGAN 

 

Çok Sesli Koro III 

Öğr. Gör. Ahmet Can ÇAKAL 

 
   

16:15-17:00 

 

    



 2023-2024 Akademik Yılı GÜZ Dönemi Müzik Bölümü Lisans 3. Sınıf Final Sınavı (Yarıyıl Sonu Sınav) Programı 2. Hafta (29 OCAK-2 ŞUBAT) 

 

 PAZARTESI 29 OCAK SALI 30 OCAK ÇARŞAMBA 31 OCAK PERŞEMBE 1 ŞUBAT CUMA 2 ŞUBAT 

08:15- 09:00 

 

 

  

 

 

 

09:15-10:00 
Bireysel Çalgı V Doç. Dr. Kaan ÖZTUTGAN  

 

 

 
  

10:15-10:30 Bireysel Çalgı V Doç. Dr. Kaan ÖZTUTGAN 

 

 

 

  
10:30-10:45 Bireysel Çalgı V Doç. Dr. Kaan ÖZTUTGAN 

10:45-11:00 Bireysel Çalgı V Doç. Dr. Zülüf ÖZTUTGAN 

11:00-11:15  

11:15-12:00 
 

 
 

 

 

    

Öğle Arası      

13:15-13:30 Bireysel Çalgı V Dr. Öğrt. Üyesi Meyser Kaya 

 

 
Özel Öğretim Yöntemleri 

Doç. Dr. Zülüf ÖZTUTGAN 

 

 13:30-13:45  

13:45-14:00  

14:00-14:15  

14:15-14:30  

 

 

 

 

 14:30-14:45  

14:45-15:00  

15:00-15:15  

15:15-15:30  

 

 

 

 

  
15:30-15:45  

15:45-16:00  

16:00-16:15  

16:15-16:30  

    
16:30-16:45  

16:45-17:00  

17:00-17:15  


